
 
 

Stránka 1 z 1 
 

Střední průmyslová škola dopravní, a.s. 

Plzeňská 298/217a, Praha 5 

KRITÉRIA PRO 1. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO OBORY STŘEDNÍHO VZDĚLÁNÍ  

23-68-H/01 MECHANIK OPRAVÁŘ MOTOROVÝCH VOZIDEL,  
ve zkrácené formě, zakončeno závěrečnou zkouškou s výučním listem,  
počet přijímaných uchazečů 22 

26-51-H/01 ELEKTRIKÁŘ,  
ve zkrácené formě, zakončeno závěrečnou zkouškou s výučním listem,  
počet přijímaných uchazečů 24 

Ředitel Střední průmyslové školy dopravní, a.s. vyhlašuje následující kritéria přijímacího řízení: 

Ke vzdělávání ve střední škole lze přijmout uchazeče, který úspěšně ukončil alespoň tříleté střední vzdělání 
s výučním listem.  

V případě přihlášení více uchazečů, než je kapacita přijímaných, rozhoduje se o pořadí uchazečů dle 

a) nižšího data podání přihlášky ke studiu; 
b) pokud výše uvedená rozřazovací kritéria jednoznačné pořadí nestanoví, tak bude přistoupeno k losu, 

kdy losování bude veřejné, informace o něm bude zveřejněna na stránkách školy a uchazeči budou 
pozvání s předstihem alespoň 12 hodin e-mailem. 

Povinné přílohy přihlášky 

 Kopie výučního listu, maturitního vysvědčení nebo vysokoškolského diplomu z předchozího oboru 
vzdělávání. 

 Lékařské potvrzení o způsobilosti ke studiu a výkonu povolání ve zvoleném oboru (s výjimkou oboru 
Informační technologie) na libovolném formuláři. 

 Doložení oprávněnosti k pobytu na území ČR osobami, které nejsou občany EU, je nutné 
doložit ke dni zahájení vzdělávání ve střední škole. Občané zemí EU nebo jejich rodinní příslušnící 
nemusí oprávněnost k pobytu dokládat. 

 
 
V Praze dne 30.1.2024 
 
Ing. Lukáš Sobotka 
ředitel školy 
 

 
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K PŘIJÍMACÍMU ŘÍZENÍ  
  

 termín pro odevzdání přihlášky pro 1. kolo přijímacího řízení je 1. února 2024 – 20. února 2024 

(elektronicky, výpisem z elektronického systému, tiskopisem osobně, poštou) 

 při komunikaci ohledně přijímacího řízení uvádějte vždy osmimístné registrační číslo, které vám 

bylo v rámci přijímacího řízení přiděleno (viz výpis z elektronického systému).  


		2024-01-31T20:12:29+0100
	Ing. Lukáš Sobotka




